
-a;.v: 1 ř1HMPP08KRU3X
i

Stejnopise: >

Věc: Objednávka Oprava dětských bazénku v prostorách areálu Žlutých lázni:

O BI/35/03/Q14895/2022

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem: 

práčovi šle: 

zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

NJám. Hran ze Kafky 1, Praha 1 

Ing.Jíi
ředitelem odboru hospodaření s majetkem
00064581

CZ00064581

m

IČO:

DIC:

bankovní účet: 

konlaktní osoba:

27-51

, vedoucí odděleni ekonomicko - realizačníhoIng.

DODAVATEL:

D a D plus, s.r.o.

se sídlem: Anny Rybníčkové 2612/10. Praha 5

7a stou pěná: Pí •m, jednatelem společnosti

ICO: 26690578

DIC; CZ2'

bankovní účet: 52;

(dále též „Smluvní strany' )

Stránka 1 z 5



Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, u Vás objednáváme provedení opravy dětských bazénku v prostorách areálu 

Žlutvch lázní v rozsahu předložené nabídky a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Obiednatelom a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předal níže 

uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu

1. Předmět plněni:

Předmětem plnění je oprava dětských bazénků v prostorách areálu Žlutých lázní 
a to v rozsahu předané cenové nabídky.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") )e 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 1980 350, 00 Kč. lato cena je cenou 

maximální a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu 

plněni na území hlavního města Prahy.

Stavebni práce dle této zakázky budou použity pro ekonomickou činnost hl. m. 
Prahy. V případě, že provedené práce patří do kódů klasifikace produkce CZ- 
CPA 41 až 43 vázaných na režim přenesené daňové povinnosti, uveďte na 
vystaveném daňovém dokladu sdělení - „daň odvede zákazník". V tomto 

případě si objednatel dovoluje požádat o uvedení sazby DPH na vystaveném 

daňovém dokladu vč. kódu klasifikace produkce.

2.2. Dodavatel jo plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPI 1 činí 2 396 224, 00 Kč.

3. Platební podmínky;

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) měsíčné. Faktura musí být vystavena nejpozději do 

5 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součásti faktury musí být 
podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

Stránka 2 z 5



3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz či. 4.2.). Dnem 

uskutečněni zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plnění.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky do 5. dne měsíce, ve kterém se uskutečnilo zdanitelné plněni.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mil veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, 
a musí obsahoval minimálně tyto údaje:

a) omáčení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a Číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případe, ze faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opěl na 

minimálně 60 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na učet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splněni závazku Objednatele dojde odepsáním Částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plněni:

4.1. Dodavatel je povinen oznámil Objednateli přesné datum zahájení prováděni 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájeni prací1') písemným zápisem. Dodavatel 
je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnu od akceptace objednávky.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen dokončit do 30. 6. 2022
é, vedoucí odděleni ekonomicko - realizačního, 

zástupci Objednatele, včetně předávacího protokolu na adresu Nám Franze Kafky 

1, Praha 1, a to nej později do 5 dnů od dokončení díla.

a předat k rukám Ing. ?

Stránka 3 7 5



5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dlp článku 1. teto 
objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

7 maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této 

objednávky 7a každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni 
této povinnosti.

5.2. Při porušeni povinnosti Dodavatele 7ahájlt prováděni předmětu plněni podle 
článku 4.1 objedná v kv je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000, -Kč (přiměřené k předmětu plnění) včetně DPH za každý 

započatý den trvání prodleni.
5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od 

jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky;

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

jo veřejně přístupná a která obsahuje úda)e o jejích účastnicích, předmětu, číselné 
označení této objednávky, dalum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení 
k jejich užilí a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění tělo 

objednávky v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 5b., o ?,vlástních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 5b., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 

poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Stránka 4 z 5



6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona c. 320/2001 $b., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svvch případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to aru částečně,

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž pět obdrží Objednatel 
a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptací objednávky

Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5 dnů 

od jejího doručení, jinak lato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Příloha:

1. Položkový rozpočet 

V Praze dne

-Áředitel odbořu hospoda

2 0 *05- 2322

Za Objednatele:

arén i s majetkem

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne ' ■*,
f. c- dcfjp.,v •'

4

Za Dodavatele:

jednatel společnosti

Stránka 5 z 5



ipi ť:' ů : \ 4(

/
r

•'til 5 II

>nlorrn»ce o eptamku < MÍST£ RťAUiACĚ

1133 i
Praha |5U762J 
Poocii ;-?eis2j

-J.C4I" < ?lc 
Owc 
Kjrasiis".' 
jjcmi 
Cno LV 1223

lyp penCfll*

WSM-V 'ISI
Urton
ZpuMb
Omh
pozemku

Psrce** katastru iivmortotti

l>W
2e souřadnic v S-jTSK 
sponoviíié a <eí^aíni ptocha 
osieti i 0k>cfta

OOB>S Popt«v»& na zevruonou rekonsiijkc prvku a siwafimen iM’1 hermcr’ ctiakiu uaianku >e 2 «jiycri camich* a to viemé techiN:»««*vc’' casi< Prohlídka 90uCa»r.at>o 
•la.u o>uku a WOpOvawfM ooiaiu It marní kdykmiy po nomli«vř se spravw-ti sretfij

c p^1 i

Névth úprav ♦ doier nad rekonstrukcí baaenků
cíviuiehii kc^iU-o^ ku<Soj dctu wsi»*e>

1 SOOOO «íi SOCCC Kc*4*

prípiuvnA i moÍČxčM část celkem 50 000 Kč

I BAZÉNOVÁ FÓLIE + BAZÉNOVÉ PRVKY
i (WÍířvi íanWtoCQ»i  ...

Trevarent baiěnu bazénovou tálíi
•wa^ani lM»ikd rou «rc iíTWCtT, iléjiy SVĚTU ŠEĎ* Ca**c©Wiuř»i-U*cr 
meten# a veta^etťace scofena $ wvefenm ca»"c (cen* rdscaahure ctawra 
>éaUdiSD3iarv ta tané př©<e»ef*pT" scdklMďnl

Cfn»

3SD i 620 Kč2 567 000 W

Příplatek 23 protisklurnou folii na šikmou plochu a schody
wcswuthi <daa • Mne arrnuQT pc rvjrařiOTí »ccn

l 60 000 Kč 60 CC0 Kč3

Vymatu vtokových trysek sa trysky PVC 9 antracitovou krytko*
v>méra <To»pv»tTi Vrt« 2ě irysary fvc i 'nxMryrni Míihky sntracitonx ctsw » 
wnénmamu kytůcn M,ftvnř» pfs«*»ii 6,'é';««n*;o<Tii *>'a ih*u kOrrm>

ň90 Kči; 15 1 JO KČ4

Vým(r>a dnovych vpusti a sacích armatur
Irova veu« • Lwui^iyin té len » netra gvn«. «*fltar a průmérvj l*š&nm ►ůmé' 
c^HJOjeni z~ ivrflř<Ni ů^i)

' i. • v
6 l 260 Kč$ 7 560 Kčm

Sim atrakce -dtwva vpust antracit * PVC pro foliové bazény
Cvo*a >Mt i crcAíCw*m tatam»nosovou *>vikcm o trůn^u ICS-nm Půmd 
cfi»)e*ii T (vrrtfr-»»it)

>V

4 i 320 Kč 5 2£0 Kčo

Sact tryska vysavače antracit * PVC pro foliové bazény
iiysts wc s rmwnyin 2áaM> arifíctc^ nyo<c»j a sné^«etar>w tnaKkco 
P-ůir»é< ptoa^reC1«"íien«c*T» rBrt 1. délka j3.«u <0i"ni

>
7 4 920 Kť 3 660 Kč

Vybourám skimmerv a jejich nahrazeni zlibkem
SetcnopS přavnaao WUu, Mpi-aro c^ovweTen crii

a i 9 600 Kč 9 600 <i
i

SAžtNOVA SÓUé * kazEnov! pivky cclxim 666 250 Kž



BAVENI STROJOVNY
c TTfcliSf^ <»i>

Kompletní repa«e laminátového filtru A5TRAL * AftTIC 900 v*
<tonimi rcte«4 SŮvaj-irji í,nrú vítlKřrtHMiW OMrtnin9 2 52 300 Kč 10« 720 Kra

Sesticeftny ovládací ventil ruční 2*
“Wv hj«*h** twař^ch ^uú u *©»t$

10 2 4 690 Kč 9 3B0 Kč

Repase stávajících ©Bitových čerpeácT
WWW 'eoSK ttáHWť* CterKwth«rT»n♦u ? 10 600 Kč 3? 200 KČ

Aut cheí"lfB« ASEKO 4$)N AQUA MOMÉ - $AtT
lahrmi rejfclaci auiiunavr^ okovav d«ir*a>čnifto y>crav*t' prl korwr» 
AXtOréCf *VO»v»Cr*afiOC»"*ieírřeíK?vTiťrM%««ir|«niMlk tv**ry-W,* 
*«r«>av IV ia«*r(í ^xums-er. Irvate eúřňnřvjro Wkg «w. Ven sraov 
*~i»ií w*rcc ooir*opw>r disc*«e v aeér j&*' trv^i* eií*»ne*-» aniXr»« 

jcolafc-íiw hoiiwiy c« a *wo. ewrvtsn, scoíayi «wnkv «u 
•tejjcii a >»kiu ecm»r«i Moli nv (ři»jřni r* ei»a m dupej

02 300 <č
;u±*3>

13
141 ©20 KčAut Cheiriliace ASEKO ASIN AQUA HOME - reloa

’3'iin\ iíjilujir. »uroT@iic»é dřevím flwinfeWniVpňerML' 0" «cv.« í 
<tcť*cv#ťř viř aa*«0»4to ftiínv. > pvp<a*0<ri ^ců rm-Tuijii v*3lv f
flrř-OvJi'ř fd ,®e*V> <V'00iK>«'" Irvale cowyy^ro y»*u iM. unm.y^yjr-i 
•sitfta amn ootjImNj dr,#*# r@ jmu rvflicřnírofne^ arpa«a 
CttKWi? tewatv p" a <a»M iwfrmiAiu ScuíasT' aflncikvpeu čtyři e^iauyu 
^frPMia o y»«of»j t«CmiiT>r nedrou 4áH«je«i v enen<i ďWj

1 69 320 Kč

DopJnem akumulační rtatfrie o objemu 7m3
•KunuiaCm rtadrř 9**vr* > » u,-** w^rj Cn*lui«5 - ^tueu 0*0 Júrtlx;

13
I 93 870 Kč 93 070 W

Armatury depouiténi vody
* Wl»Ct"i »yW)i ODiunKtni «tCr "lény &gif*na»fou Sestůj ofrvM'

0%inr > naíu,H WJVIX»> vatuji. rvn *lm iijj^rjo ve*i6V 1 10 930 KČ 18 930 KčI li

První provozní náplni
t■:<Vii r<^‘ 1 >j' - /«lk>0" --m' nikai>e C«Hrp_i»» oit l r»Mi ;»i—j/jlS 1 17000 Kč 17 000 KČ

WBaVlHl ÍTB010VKV CEiMH
281 100 Kč



, AVEBNI ČÁST A STTE
/ is©e

rv)Qi»Ni
prače, deanstaiece tane, dlešdrc, teďmok^ie. ---------

a c»*e, mmnu 0Í/Nl ;»*ci*>eir»,th pwú Osrwiace <a* a
Wi«Ob$n r.--. o-.iti /-e*r ia.M'n,

cei»

i
W pfO ItWH litT-vn

“Wl' ’f '*<«**<’> 0 Oel*« WV )201 L*r*w**a i
wtl1 O-g-éu.f CM" Koupal oa.„wa« .4*1, prvtD wi**** * wm*e

Výkopové práce, repase betonu -----------------
WKrote,,, .ysiemcNC goie<n n t?vw6 4» *},
Vrtcvnom Wtki^ťh p«h »P0j«0v*'ii e <teoin. cerídruh hsu

1 <10 OOO «c 2.0 OOO K*
I

e rcvotxe M<ucť a2
i ISO OOO <ř '50 UOO KČ

vyrovnáni povrchů, zapraveni výkop ÉT--------------“
->wír. a CO**.*** «»i« Ok pom«a6 iw íc^t M >*•>* 
<V*rotl a 0U~t©rur*l<

«an* ;»y<*ni> renas? a ?«(tuvpr. iejfriffwKp&prchflAJM. 3S0 320 Kf 112 COO Kč

Repase lednické místnosti
OPS-a lertinox "iiStntoti -1 "waanr

4

) 120 000 Kč 120 OOO Ki

Doprava materiálu, odvoz —
CM>-V OOCMv wih yf UOtfri Ka*M rnatoWj de t*jir*iv«r, <ín rfct*

5
89 OOO Kč S9W0K*

STAVEBNÍ ČÁST A 5TTT

MONTÁŽ + DOPRAVA 681 OOQ Kc
COP4

nimŤíT"'PVC potrpbt * spojovací materíá f
•cirtm ^mřna SVC náleven., pmt.i O «

C*f9
turnwe<h dmi«:i^ akSTrth -La«> a fiunu * *6*00 WO^rm *(wie«n

90 OOO Kč 90COC Kc
Montáž těebnotog re

i» '£*'*''* ak * l**"m *
a n>0»IV le-"nott|* um,©** iMo^ren, Jut***,. ufaoen ODSluh, ^n. ) 95 000 Kč 95ODO Kč

Montáž eiektre
Konvemi recese >or<sů etetvq 
-oř^Me*

li
• rcMd*>ví jee^i yvstroíen. • .»w«*hOigcwaMAnu*l«nri*j«»»f>t,*«udo 1 ’5 COO Kč 75 OOO Kč

Dopřává
Cnm-a weip*aiii a mcmrů «a st»*t>ii

1 40 000 Kč 40 OOO Kč
montáž a OPRAVA CEIMM

300 000 KČ

*

1


